
 

 

 

 

DECYZJA Nr 28/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji do spraw nagród 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b, Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz w związku z §12 i 13 Uchwały Nr 232/2016 Senatu UKSW z dnia 17 listopada  

2016 r. w sprawie Regulaminu przyznawania nagród rektora nauczycielom akademickim  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z § 8 Zarządzenia Nr 73/2016 Rektora 

UKSW z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród  

dla pracowników niebędących nauczycielami akademickim, postanawia się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Rektorską Komisję ds. nagród w składzie: 

Przewodniczący Komisji: 

1) Prorektor ds. Ogólnych i Rozwoju; 

Członkowie: 

2) Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej; 

3) Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia; 

4) Dziekan Wydziału Teologicznego; 

5) Dziekan Wydziału Prawa Kanonicznego; 

6) Dziekan Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej; 

7) Dziekan Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych; 

8) Dziekan Wydziału Prawa i Administracji UKSW; 

9) Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych; 

10) Dziekan Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych; 

11) Dziekan Wydziału Nauk Pedagogicznych; 

12) Dziekan Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku; 

13) Dziekan Wydziału Studiów Nad Rodziną; 

14) Kanclerz lub Zastępca Kanclerza. 



2. Komisja dokonuje oceny wniosków o nagrodę rektora i przedstawia do zatwierdzenia rektorowi 

zaopiniowaną listę rankingową z kandydatami do nagrody. 

§ 3 

Komisja zostaje powołana na okres kadencji władz rektorskich, tj. 31 sierpnia 2020 r. 

§4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 


